
ZARZĄDZENIE NR 41/2021
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej w dniu 02.04.2021 r.

Na  podstawie  art. 33 ust. 3  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z 2020 r.
poz. 713 ze zm.) zarządzam , co następuje:

                                                                                  § 1. 

W dniu 02 kwietnia 2021 r. – piątek ustala się czas pracy Urzędu Miasta w Piławie Górnej w godz. od 7.30 do
13.00.

                                                                            § 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

                                                                                  § 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji  Publicznej
Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: BC2CB868-19A1-419E-B9DA-559994C75F5F. Podpisany Strona 1


